
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
Ταχ. Δ/νση      : Τ. Σεχιώτη 38-40 
Τ.Κ. – Πόλη     : 22132 Τρίπολη 
Πληροφορίες : Υψηλάντη Θεοδώρα 
Τηλέφωνο       : 2710-230115 

             E-mail              : mail@pdepelop.gr  
             Ιστοσελίδα     : http://pelop.pde.sch.gr 
 

 

 

        ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση νεοδιόριστων εκπαιδευτικών Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης σε κενές οργανικές  

      θέσεις και παραμονή εκπαιδευτικών στη διάθεση του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Λακωνίας» 

 

      Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

 

               Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 14 παρ.29  του Ν. 2817/2000 (ΦΕΚ 78/τ.Α΄/14-3-2000), σε συνδυασμό με την 
παρ. 1β του άρθρου 1 του Ν. 2986/2002 (ΦΕΚ 24/τ.Α΄/13-2-2002) "Οργάνωση των περιφερειακών 
υπηρεσιών  της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, αξιολόγηση του εκπαιδευτικού έργου  
και των εκπαιδευτικών κλπ…". 

2. Τις διατάξεις του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71 /τ. Α΄/19-5-2010) «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού – 
καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις». 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 252 του Ν.4610/2019 αναφορικά με τις  υπηρεσιακές μεταβολές  των εκπ/κών 
που διορίστηκαν σύμφωνα με το άρθρο 73 του Ν.4589/2019 (Α΄13). 

4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/1996, όπως τροποποιήθηκε από τις διατάξεις των Π.Δ. 100/1997, Π.Δ. 39/1998 
και Π.Δ. 269/2000, και συμπληρώθηκε με τις διατάξεις του άρθρου 36 παρ. 18 του Ν. 4186/2013 (ΦΕΚ 
193/τ.Α΄/17-9-2013) και με τις διατάξεις του άρθρου 55 του Ν. 4653/2020 (ΦΕΚ 12/τ. Α΄/24-01-2020). 

5. Τις διατάξεις του Π.Δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31/τ.Α΄/23-02-2018) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας 
και Θρησκευμάτων», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

6. Την υπ΄ αριθ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 (ΦΕΚ 1340/τ.Β’/16-10-2002) Υ.Α. «Καθορισμός των 
ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών 
μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων», όπως τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και 
ισχύει. 

7. Την υπ’ αριθ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 (ΑΔΑ: ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) Υπουργική Απόφαση με θέμα: 
«Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

8. Το υπ’ αριθ. Φ.10.1/3409/28-06-2021 έγγραφο της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Λακωνίας 
με θέμα: «Πρόταση τοποθέτησης νεοδιόριστων εκπαιδευτικών ειδικής αγωγής σε κενές οργανικές 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
---- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

 

ΤΜΗΜΑ Γ' ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
---- 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
Τρίπολη, 29-06-2021 
Αρ. Πρωτ.: 4470 
 
 
 
           
              ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΔΑ: 9ΟΚ246ΜΤΛΗ-ΒΨ7



θέσεις-Παραμονή Εκπαιδευτικών στη διάθεση του ΠΥΣΔΕ Λακωνίας», που βασίστηκε στην υπ’ αριθ. 
13/25-06-2021 πράξη του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Λακωνίας.  

  
 

                                    Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 

Α. Την τοποθέτηση σε κενές οργανικές θέσεις σε Σ.Μ.Ε.Α.Ε. και Τ.Ε. των παρακάτω νεοδιόριστων 
εκπαιδευτικών ειδικής αγωγής, προς το συμφέρον της υπηρεσίας, χωρίς δαπάνη για το Δημόσιο και με την 
επιφύλαξη των διατάξεων των άρθρων 14 και 15 του Ν. 2685/99, ως ακολούθως: 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΜΠΡΙΝΙΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 66,29 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

2 ΦΩΤΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 52,2 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ 

3 ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ02 51,27 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΕΟΠΟΛΗΣ 

4 ΛΙΑΤΣΙΚΟΥ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΠΕ02 50,19 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ 

5 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02 49,24 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ 

6 ΚΑΡΑΜΟΥΣΑΛΗ ΕΛΠΙΣ ΠΕ02 43,59 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΚΑΛΑΣ 

7 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΑΡΘΑ ΠΕ02 42,1 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΛΑΩΝ 

8 ΤΑΜΒΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 27,64 ΕΕΕΕΚ ΜΥΣΤΡΑ 

9 ΚΑΡΑΣΤΑΘΗ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ ΠΕ03 51,38 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ 

10 ΠΑΛΗΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 49,35 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΕΟΠΟΛΗΣ 

11 ΤΣΙΦΤΙΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 39,78 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

12 ΧΗΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 38,11 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ 

13 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03 27,4 ΕΕΕΕΚ ΜΥΣΤΡΑ 

14 ΜΑΝΤΖΟΥΡΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ88.02 66,4 ΕΕΕΕΚ Δ. ΕΥΡΩΤΑ 

15 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ88.04 17,6 ΕΕΕΕΚ ΜΥΣΤΡΑ 

16 ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ89.01 40,18 ΕΕΕΕΚ Δ. ΕΥΡΩΤΑ 
 
 

Β.  Να τεθούν στη διάθεση του ΠΥΣΔΕ Ν. Λακωνίας οι παρακάτω εκπαιδευτικοί, γιατί δεν υπήρχε κενή οργανική 
θέση στον κλάδο τους, ως ακολούθως:   
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 

1 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ78 

2 ΧΟΧΩΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ79.01 

3 ΚΟΥΡΛΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ86 
 

 

 

 

 

 

 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
 
 
 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ι. ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΑΣΚΑΛΟΣ 

 

ΑΔΑ: 9ΟΚ246ΜΤΛΗ-ΒΨ7



ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ:  

1. Διεύθυνση Δ.Ε. Λακωνίας 

2. Αναφερόμενοι/ες  εκπαιδευτικοί (δια της οικείας Δ/νσης) 

 

ΑΔΑ: 9ΟΚ246ΜΤΛΗ-ΒΨ7


		2021-06-29T12:59:18+0300
	Athens




